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. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JOHN FREDY MELO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
1 24468 HABILITADA .
ACOSTA REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
VALERIA MONTOYA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
2 24373 HABILITADA ,
GIRALDO REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
3 24118 LAURA LUCIA BORJA HABILITADA .
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
CARLOS JULIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
4 24471 HABILITADA .
VILLEGAS VILLEGAS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
5 24384 YENNY JIMENEZ HABILITADA ,
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
6 24097 MANUEL RATIVA HABILITADA .
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
NICOLAS GAMBA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS L
7 24209 COLAS G HABILITADA . cU CON T0DOS LOS .
SANTAMARIA REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
8 24228 LINA SANCHEZ HABILITADA ,
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
9 24333 LAURA PAEZ HABILITADA .
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.




ESTADO

LOPEZ

REQUISITOS Y PASA A LA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
10 | 24213 DANIEL MOLANO ARIAS HABILITADA ,
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
LAURA IBETH ABRAHEM EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
11 | 24420 , HABILITADA .
MARTINEZ REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
LEONARDO ANDRE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS L
12 | 24465 0 0 > HABILITADA . cU CON T0DOS LOS .
AHUMADA SOLANO REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
13 | 24401 LILIANA PARIS HABILITADA .
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
14 | 24463 BEATRIZ VERGARA HABILITADA )
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
PAULA ALEJANDRA ARIAS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
15 | 24447 HABILITADA ,
BUITRAGO REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
CARLOS ANDRES RAMOS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
16 | 24457 HABILITADA .
VELASQUEZ REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
CHRISTIAN DAVID EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
17 | 24435 HABILITADA .
BECERRA MONTOYA REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
JUAN SEBASTIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
18 | 24170 HABILITADA ,
RIVEROS CONTRERAS REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
JOSE LEONARDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
19 | 24326 HABILITADA .
GUTIERREZ REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
MIGUEL ANGEL GUEVARA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
20 | 24403 p HABILITADA .
GUACHETA REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
21 | 24215 SARAH FUENTES HABILITADA ,
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
ANDREA DEL PILAR EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
22 | 24227 HABILITADA .
RIVERA RODRIGUEZ REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
ERICK SEBASTIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS L
23 | 24094 CK SEBAS HABILITADA . cU CON T0DOS LOS .
LOZANO ROA REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
24 | 24096 LAURA SUAREZ OSPINA HABILITADA ,
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
KAREN JULIANA JAIME EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
25 | 24199 HABILITADA

FASE DE EVALUACION.




ESTADO

MEJIA

REQUISITOS Y PASA A LA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GABRIEL PAREJA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
26 | 24454 HABILITADA ,
RESTREPO REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
27 | 24375 FELIPE HERNANDEZ HABILITADA .
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS L
28 | 24329 JUAN BARRERA HABILITADA . cU CON T0DOS LOS .
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
MONICA HERRERA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
29 | 24382 HABILITADA ,
CENDALES REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
ANGELA ROCIO MORENO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
30 | 24464 HABILITADA .
CASCANTE REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACION.
GINA MELISSA AVELLA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
31 | 24378 HABILITADA

FASE DE EVALUACION.




